In 697, ἐπὶ ἔτι χείρους, dele ἐπὶ ex dittographia ortum Idem in 722 faciendum, ubi hodie legitur ἡμῖν δὲ ἡ νῦν διατριβῇ γεγρονῖα—σημαίνει ὡς ὄντος (l. ὡς ὄν), οἷ τέ γε δὴ διπλοῖ κ.τ.ε. Expellenda inutilis particula γε. In 798 pro διεξεργάζοιτ' ἂν legendum esse ἐξεργάζοιτ' ἂν, supra monui.

In 699 dele emblemata ὃ τε [ἐκ τῶν νόμων τῶν] ἔμπροσθεν γεγονώς.

In 700 pro *περὶ παιδείων lege ὑπὲρ παιδείων*, et pro *εἰς πάντα ξυνάγοντες, ἐ.π. ξυνάπτοντες*.

In 701 pro *νομοθέτησιν, lege νουθέτησιν*, et infra pro *αὐτῶν ἑκατέρας lege ἁ. ἑκατέρων*. Hæc sunt, vir amicissime, quæ tanquam rationis illius quam supra defendi specimina tuo iudicio permitto. Sed ut solent qui suam causam orant, dum ubi desinant nesciunt, in novum sermonem erumpere, veniam tuam imploro dum paucula adjungo, quæ vel loco suo commemorare neglexi, vel inter scribendum in memoriam venerunt. Veluti in p. 745 in locum offendi, quo illa quæ de finibus vocabulorum dixi, egregie confirmantur. Legitur hodie: τὸ δὴ μετὰ τοῦτο πρώτων μὲν τὴν πόλιν ἰδρῦσθαι δεῖ τῆς χώρας ὅτι μάλιστα ἐν μέσφ, καὶ τἄλλα ὅσα πρόσφορα τῇ πόλει τῶν ὑπαρχόντων ἔχοντα τόπον ἐκλεξάμενον. Quæ me fateor non intelligere; quod requiro hujusmodi est: καὶ τἄλλα ὅσα πρόσφορα πόλει ὑπάρχοντ' ἔχοντα τόπον ἐκλεξάμενον. In 775, quia τῶν κατὰ πόλεμον præcessit, scribæ *δοκιμασθέντων* dederunt, ubi *δοκιμασθέντες* unice vera lectio est. Ridebis fortasse bonum Astium ad genitivos absolutos confugientem: et tamen aliis persuasit quod ipsum putavisse ægre credimus. Dum hunc locum apud Hermannum quæro in alterum incidi, quem quovis pignore contendissem Hermannum non relicturum fuisse. Sed vehementer erravi: idem apud eum quod apud cæteros legitur; τὸν αὐτὸν ἂν ἐπαινέσοι. σοὶ δ' οὐχ οὕτω ῥητέον. Pulcherrimum sane exemplum particulae ἂν cum futuro optativi conjunctæ! L. τὸν αὐτὸν ἂν ἐπαινοῖ σοί· σοὶ δ' οὐχ οὕτω ῥητέον κ.τ.έ. Eadem imperitia librariorum et editorum incuria factum est, ut etiamnum in p. 792 legatur *διαζήσει τὸν τότε χρόνον*, quod procul dubio a *διάξει* corruptum est. Idem scribæ in p. 790 *αἰ περὶ τὰ τῶν κορυβάντων ἰάματα τελοῦσαι* nobis obtulerunt, pro, *ἅπερ τὰ τῶν κορυβαντιῶντων ἰάματα τελοῦσι* et: *κορυβαντιῶντων* quidem jam Astius reppererat, sed Astius recentioribus Criticis nimis audax scilicet visus est. In p. 671

superest in Hermanni editione τὸν πλάστην τὸν αὐτὸν ὥσπερ τότε, superest in p. 729 προσαγορεύη de eo dictum qui mandatum edit. L. ὅσπερ et προαγορεύη. Nec vero in p. 739 quisquam corrigere ausus est, εἴ τις ἄλλος ἂν δὴ ποτε ἐβελήσειεν, quod tamen sponte sua ducit ad εἴ τις ἄλλος αὐτὸν δὴ ποτε ἐβελήσει. Correctiones autem virorum doctorum in his libris nonnunquam se offerunt festinantius factæ, ubi si reliquam orationem bene ponderassent, errare vix potuissent. Quemadmodum in p. 668, pravam lectionem οὐ γὰρ εἶ τῷ δοκεῖ ἢ μή τις χαίρει τῷ, τό γε ἴσον ἴσον, οὐδὲ τὸ συμμετρον ἂν εἴη σύμμετρον ὄλωσ—Hermannus ἡδὺ ante ἢ inserto, et μὴ incluso pejus depravavit. Postulat sententia εἰ τῷ δοκεῖ τι; idque re vera ibi est, nisi quod τι speciem τοῦ H assumpsit; tum quod necessario sequebatur, ἢ τις χαίρει τῷ propter præcedentem errorem in μή τις mutatum est. Quod in p. 653 legitur, ἕν' ἐπανορθῶνται τὰς τε τροφὰς, γενομένας ἐν ταῖς ἐορταῖς μετὰ θεῶν, non ita corrigendum erat ut τε in γε converteretur, nam ut vides particulæ isti nihil est hic loci. Si attendissent ad γενομένας vidissent τὰς τότε τ. γενομένας μετὰ θεῶν scribendum esse, expellendum que falsum additamentum ἐν ταῖς ἐορταῖς. Contra in p. 799 pro τότε περὶ καθαρωδίαν, τὸ περὶ κ. legendum. Quod vero mox sequitur καθ' ὑπνον δὲ οἶον πού τις ἢ καὶ ὑπαρ ἐγρηγορῶς ὠνελρωξε μαντευόμενος αὐτὸ—sic corrigendum, ut οἶον in ἰδον mutetur et ἐγρηγορῶς, vocis ὑπαρ interpretatio, deleatur. In p. 709, Ὡς θεὸς μὲν πάντα καὶ μετὰ θεοῦ τύχη καὶ καιρὸς τὰνθρώπινα διακυβερνῶσι ξύμπαντα. ἡμερώτερον μὴν τρίτον ξυγχωρήσαι τούτοις δεῖν ἐπεσθαι τέχνην· καιρῷ γὰρ χειμῶνος ξυλλαβέσθαι κυβερνητικὴν ἢ μὴ μέγα πλεονέκτημα ἔγωγ' ἂν θελήν. ἢ πῶς; Nec numerare nec loqui didicisse Platonem crederes, si hæc scripsisset. Lego pro πάντα, πρῶτος, pro θεοῦ, θεόν, pro ἡμερώτερον, μετριώτερον; tum ridicula supplementa χειμῶνος et ἢ μὴ alterum ab altero natum ejicio. Postremo pro ἢ πῶς scribendum σὺ δὲ πῶς; Dum folia percurro incido in p. 705 ubi scriba quod in codice invenit πρὸς